
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

Num. 

14 

3 

2 

15 

47 

7 

15 

170 

76 

39 

27 

17 

214 

54 

38 

85 

225 

164 

Nome 

BOMBACI GIOVANNI 

VIRDUCI VINCENZO 

FEMIA DOMENICO 

D`ELIA FRANCESCO 

SIMONE ANTONIO 

MAZZEO GIANLUCA 

LIONE DAVIDE 

LAZZAROTTO SALVATORE 

CAVALLARO DEMETRIO 

CITRARO SALVATORE 

CANNIZARO EDUARDO 

MONFORTE SALVATORE 

PRIVITERA SALVATORE 

IMBROGNO MAURIZIO 

CITRARO DOMENICO 

VICARI GIUSEPPE 

SICILIA CARMINE 

LISCIOTTO CARMELO 

Classe 

M X 1  V E T E R A N  

M X 2  V E T E R A N  

M X 2  C H A L L E N G E  

M X 1  V E T E R A N  

M X 2  V E T E R A N  

M X 2  C H A L L E N G E  

M X 2  C H A L L E N G E  

M X 2  C H A L L E N G E  

M X 2  V E T E R A N  

M X 2  V E T E R A N  

M X 2  V E T E R A N  

M X 2  V E T E R A N  

M X 2  C H A L L E N G E  

M X 2  V E T E R A N  

M X 1  V E T E R A N  

M X 2  C H A L L E N G E  

M X 2  C H A L L E N G E  

M X 2  C H A L L E N G E  

Tempo Migliore 

1:28.951 

1:29.138 

1:31.803 

1:32.390 

1:34.114 

1:34.698 

1:34.872 

1:35.011 

1:36.520 

1:38.995 

1:39.134 

1:40.612 

1:40.915 

1:42.672 

1:45.560 

1:50.592 

2:03.281 

Diff 

0.187 

2.852 

3.439 

5.163 

5.747 

5.921 

6.060 

7.569 

10.044 

10.183 

11.661 

11.964 

13.721 

16.609 

21.641 

34.330 

Velocità Migliore 

48,566 

48,464 

47,057 

46,758 

45,902 

45,619 

45,535 

45,468 

44,758 

43,639 

43,577 

42,937 

42,808 

42,076 

40,925 

39,063 

35,042 

- 

Nel Giro 

4 

5 

3 

4 

3 

4 

6 

4 

4 

3 

1 

3 

6 

3 

3 

2 

5 

0 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 01/12/2019 10:59:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : DOMINA Domenico 
Direttore di gara 
MotoClub Organizzatore: DELLO STRETTO 

Orbits 

www.mylaps.com 
Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Trofeo MX "Franco Pace 2019" 
PROVE CRONOMETRATE 

MX2 CHALLANGE - MX1 / MX2 VETERAN 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:45:18 

Crossodromo Motta San Giovanni 1,200 km 

01/12/2019 11:00 


